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BYSTRZYCA  KŁODZKA  (inf.  wł.).  Tam,  gdzie  to  jest  możliwe  gmina  uczestniczy  w
przebudowach  dróg  należących  do  innych  zarządców.  Czyni  to,  kierując  się  troską  o
bezpieczeństwo swoich mieszkańców i przybyszów, np. turystów.

Ulica Siemiradzkiego przejdzie gruntowną przebudowę

- W tym roku, wspólnie z powiatem kłodzkim i przy udziale innych funduszy, takim pracom podda się
odcinek drogi w Starej Łomnicy oraz w Porębie. W pierwszym przypadku dokładamy się kwota 500
tys. zł, w drugim - 300 tys. zł - komunikuje burmistrzyni Renata Surma. - U nas, w Bystrzycy
Kłodzkiej zmiany przechodzą ulice Strażacka i Kasztanowa, także droga prowadząca przez obszar
strefy ekonomicznej. Na te zadania otrzymaliśmy dofinansowanie z "Polskiego Ładu" w kwocie 7 125
tysięcy złotych. Przygotowujemy się do przebudowy ulic: Siemiradzkiego, Kupieckiej i Krótkiej, na co
dotacja wyniosła ponad 3,6 mln złotych, zaś gmina wyda niespełna 200 tysięcy złotych. Otrzymaliśmy
też duże wsparcie na modernizację ulicy Kościelnej w Długopolu-Zdroju.

Modernizacja też czeka ulicę Kupiecką

Włodarzyni Bystrzycy Kłodzkiej zapowiada starania o pieniądze umożliwiające przebudowy kolejnych
ulic:  1 Maja,  Konopnickiej,  gminną część Mickiewicza,  Lotników i  Starobystrzycką.  A ponieważ
miasto rozbudowuje się w kierunku lotniska i Starej Bystrzycy, już należy przygotować dokumentację
na kolejne ulice

W każdym przypadku, jeśli chodzi o roboty drogowe, wcześniej analizuje się konieczność wymiany
sieci wodnej i kanalizacyjnej. Są miejsca, w których ona jest mocno wyeksploatowana i żeby do nich
szybko  nie  powracać,  wymienia  się  odcinki  rurociągów.  W  przypadku  kanalizacji  dąży  się  do
rozdzielenia dotychczas ogólnospławnej na sanitarną i deszczową. Co cieszy - w gminie przybywa tej
drugiej, dzięki czemu mniej obciąża się oczyszczalnię ścieków.
 

I ulica Lotników przestanie byc zbiorowiskiem łat

Systematycznie zmienia się na lepsze infrastruktura oświetleniowa, na przykład w parku Zdrojowym
w Długopolu-Zdroju niedawno zabłysnęły nowe stylizowane latarnie, przy tym energooszczędne.
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